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Ordföranden har ordet:  
 
 n en g¬ng g¬r en sªsong mot sitt slut fºr oss ònormalaò seglare. För egen del har det varit en mycket 
fin sommar även om premiären blev så sent som vid midsommar. 
 
Styrelsen tillsammans med många frivilliga har fått till en massa olika aktiviteter  även denna säsong. 
Ett stort tack till alla som hjälpt till!  
 
Styrelsen träffas som regel en gång i månaden utöver div. aktiviteter. Under semestertider har vi 
naturligtvis ett uppehåll på några månader.  
Nuvarande styrelse har haft en hög ambition vad det  gäller att utveckla föreningen. Detta leder till att, 
trots att det mesta är roligt, så är det viktigt att antalet timmar delas upp så att ingen tar på sig för 
mycket. 
 
Vi har tyvärr en del vakanser i styrelsen som inte har löst sig (se styrelsesammansättningen på 
hemsidan). Du som känner för att hjälpa till e n period hör gärna av dig till valberedningen (Göran 
Bäckström eller Andreas Samuelsson). 
 
Vid årets sjösättning av båtar och ramper så är det några som bör nämnas extra. Lars Gunnar 
Hansson (bror till Lennart) lade en massa tid vid renoveringen av ramperna. Mikael Vesala (Cheetah 
30 SWE 1) såg även i år till att följebåtar och motorer var i ordning för kommande säsong . 
Våra Tvåkronor har använts mer än vanligt detta år då Daniel D. och Pär B. har dragit igång en Match 
Race cup under detta år där man seglat en vår- och en höstomgång. 
 
Våra onsdagsseglingar har genomfört med Lennart H. som ansvarig för upplägget till sjöss och som 
vanligt får jag väl säga så har Leif Bäck fortsatt att se till att det mes ta fungerar på land och att fika 
mm. finns till försäljning efter genomförda seglingar.  
 
Helgen 5-6 juni klarade vi av både Orust Runt samt öppet hus på nationaldagen. Orust Runt hade 6 
båtar som fullföljde varav två kom från Lysekil. Söndagen drog inte sp eciellt mycket folk. Vi tror att 
många fastnade vid Gustavsberg som bjöd på ett antal aktiviteter.  
 
Under sommaren seglarläger lyckades Nicklas, Carl m.fl.  fylla tre veckor med ungdomar som ville 
pröva på att segla. Bra jobbat!  
 
För att få ungdomarna att ä ven segla på kvällarna under resten av året beslöt styrelsen att åka på 
studiebesök till Vänersborgs SS. Vi var uppe en tisdagskväll och blev imponerade av den mängd folk 
som var där en vanlig vardagskväll. Där var folk i alla åldrar som hjälpte till att f å ut en massa båtar 
och ungdomar på sjön. 
 

 



Inspirerade av detta så har några av våra juniorledare tillsammans med Andreas och Göran fått till ett 
par juniorseglingar under hösten. Kanske detta kan vara en början till en nytändning för 
jolleseglandet. 
Midsommar firades på Lilla Kornö tillsammans med ett antal båtar från klubben.  
 

 
 
När vi inne på avdelningen vanlig familjesegling så har det varit lite tunt med deltagandet på de 
planerade träffarna i Hunnebo (22/5) och Lilla Kornö (28/8). Höstträffen kolli derade dessutom med 
Uddevallaregattan. 
Pär Promnitz med familj som har hållit i planeringen av dessa seglingar hoppas att någon annan tar 
vid under de kommande åren. Vi får tacka för all den tid man har lagt ned under några år.  
Jag kan känna att det är vik tigt att vi kan erbjuda de icke kappseglande medlemmarna några olika 
aktiviteter under sommaren.  
När vi ser till antalet deltagare så fortsätter framgångarna för Bohusracet. 160 båtar anmälda, 140 
båtar till start och 100 båtar som fullföljde en Sveriges t uffaste seglingar!!!  
Pär Bäck tillsammans med många olika seglare utvecklar seglingen till innehåll och antal deltagare. 
I år var omfattningen så dan att det gick åt ganska mycket folk för att ro detta i hamn . 
 

 



 
Då Pär kallade till ett uppföljningsmöte 16 /9 kunde vi konstatera att hela arrangemanget hade avlöpt 
på ett bra sätt. Alla som hade hjälpt till upplevde att det varit roligt under dessa dagar.  
Erfarenheterna och förda diskussioner utmynnade i att olika personer kommer att ta ansvar för vissa 
delar och på så sätt avlasta Pär så han kan jobba mer med kontakten mot seglare och sponsorer. 
 
Jag måste också nämna en av de nya medlemmar som vi har fått under året. Mitt under säsongen så 
anmälde Peter Gustavsson (Blur) att han ville bli medlem i SSVÄ vilket vi naturligtvis välkomnar. Han 
tycker att SSVÄ har en bra satsning vad det gäller kölbåtseglandet. 
 
Utöver Peter så har vi faktiskt fått ett antal nya medlemmar och detta känns positivt. Vi har i samband 
med detta upptäckt att vi inte hade någon bra rutin  fºr att òf¬ngaò upp nya medlemmar och detta har 
lett till att rutiner har upprättats på sist styrelsemöte.  
 
Året Uddevalla Regatta var även avslut på årets LYS-kupp. Seglingarna avslutades med knytkalas på 
kvällen. 
 
Onsdag 15/9 avslutades kölbåtarnas kvällsseglingar. Vinnare blev en H-båt med besättningen 
Ellison/Torgé/Erntsson. Detta efter en hård kamp mot Cheetah 30 som seglades av Mikael Vesala med 
besättning. 
Att det var dessa båtar som slogs om segern var inte så konstigt om man ser till hur dessa har  satsat 
denna säsong. Båda dessa båtar har ställt upp i ett stort antal seglingar utefter kusten.  
H-båten var tom över i Larvik och ställde upp i VM för H -båtar. Det är klart att allt detta seglande ger 
resultat. 
 

 
 
Och som inte detta var nog så vann H-båten även vår avslutande segling Rödöpokalen! 
 
För att understryka att SSVÄ börjar ta för sig på flesta seglingar så hade SSVÄ ett lag under Tjörn 
Runt.  Detta lag placerade sig som tvåa trots tidstillägg och besättningsmedlemmar som passade på 
bada under seglingen! Laget bestod av Blur (Peter G. med besättning), H-båten (se ovan) och en 
Cumulus (Turesson/Johansson m.fl. ). 
 



Efter en mycket spännande och lyckosam säsong så passade det bra att traditionsenligt träffas på 
Gullholmen och äta ostron som ett inslag detta år.  
 

 
 
Ostronakademien (Jerker Norlander och Erik Pepers) från Grebbestad höll ett  intressant föredrag om 
ostronets historia samt hur man övervinner dessa motsträviga skal. 
Denna tradition på Gullholmen har vi hållit på med i 38 år !!!  
Detta tack vare att Knut Pedersen som har sett till att lokal har bokats varje år. I å r kunde tyvärr inte 
Knut delta då han inte mådde bra. Han var saknad av alla. 
 
Nu återstår bara att ta hand om båtar och utrustning och sedan ladda för vårt årsmöte.  
 
 
Årsmötet i år blir 30 nov. 
 
 
 
 
Väl mött!!  
 
Curt Larsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Redaktörens sida 
Tack till alla Er som skickat in artiklar, bilder mm till mig. Det är dessa bidrag som gör  

Dyvickan. Men jag önskar mer. På våren skall ett nytt nummer ut. Jag vet att ni sitter 

inne med massor av roliga episoder, treviliga segelturer, långa såväl som korta, kapp- 

seglingar mm. Hjälp mig med detta. När vintern kommer och båten är på land så har ni  

säkert tid att leta i loggböckerna eller fotoarkiven. 

 
Chansa inte i vinter, ta upp båten! Tråkigt på en sådan fin båt. 

 
 Blir nog en del korsord i vinter!? 

 Hälsningar från 

Redaktören 
PS. Vi har problem med att få medlemsregistret komplett och riktigt. Hör av Er till kassören Andreas 

Karlsson eller mig så rättar vi till detta. Vi saknar några medlemmar såväl vuxna som barn och 

familjemedlemmar. Uppgifter om båt, telefonnummer mm saknas eller är felaktigt. När ni betalar så 

kanske man tänker på de ändringar som eventuellt skett. 
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